UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

RESOLUÇÃO 46/94No

CONSIDERANDO o que coneta do Processo no 6.908/94-92I DAOCS;

CONSIDERANDO a Mensagem rio 004/94 - ReZZo>t,

RESOLVE:

7 Q_

2o - Revogam-se as dtspostções em contrárto.Art.

1994DENOVEMBROSALA DAS SESSÕES, DE09

Art.
da Consethetra
do Consetho de
Curadores.

_■

UNIVERSI-
no aso de suas atrtbutções JLegats

0 CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA
DADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO,

Psiosistogasi até 08 de junho de 1995
VALQU1RIA ROCHA DAHER CARIAS,
En^ôtno,

o mandato
Representante

de

• 14 m - È '£) -cL - l ifJl h)Í4C

como
Pe.4Qu.-i.-6a. e Extensão, junto ao Con-Ae.-lho

ARTELIRIO BOUSANELLO
NA PRESIDÊNCIA